
 

 

 

 

IL PRESIDE 
della Facoltà di Scienze politiche, Sociologia, Comunicazione 

 

VISTO  Il Bando Erasmus+ 2024/25 (sedi residue) Prot. n. 918 del 13/05/2024 

VISTA la rettifica del Bando Prot. n. 971 del 22/05/2024 

VISTA la rettifica del Bando Prot. n. 1100 del 07/06/2024 

VISTO l’ART. 7.1 FORMULAZIONE DELLE GRADUATORIE del Bando Erasmus+ 2024/25 (sedi residue) Prot. n. 

918 del 13/05/2024 

VISTO il Decreto di nomina della Commissione Prot. n. 1196 del 25/06/2024 

VISTA l’acquisizione del modulo di inconferibilità previsto dalla circolare n. 49310 del 30.05.2019 del 

Direttore dell’Area Risorse Umane, compilato e sottoscritto dai commissari proposti 

VISTO il verbale della procedura selettiva della Commissione Prot. n. 1259 del 02/07/2024 

DISPONE 

Le graduatorie di merito definitive relative al Bando Erasmus+ 2024/25 (sedi residue) del Dipartimento di 

Comunicazione e Ricerca sociale (Allegato 1).  

I vincitori dovranno accettare la mobilità assegnata entro i successivi 7 giorni solari dall’assegnazione. Il mancato rispetto 

del termine dei 7 giorni sarà inteso come rinuncia d’ufficio. I vincitori riceveranno le istruzioni per l’accettazione 

dell’assegnazione della borsa tramite email.  

Gli eventuali scorrimenti di graduatoria verranno comunicati agli interessati tramite email. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

 

F.to Il Preside 

prof. Tito MARCI 



MATRICOLA SEDE (1) AREA PUNTEGGIO ESITO
1899956 B LOUVAIN01 0320 3461,14 VINCITORE
2026498 B LOUVAIN01 0320 2381,54 VINCITORE
2082340 E BILBAO01 0321 2563,23 VINCITORE
2091562 E CADIZ01 0320 3667,62 VINCITORE
2145125 E MADRID03 0320 2955,50 VINCITORE
2152401 E MADRID03 0320 1792,00 VINCITORE
2090207 E MADRID03 0320 1732,00 VINCITORE
1965188 E MADRID17 0310 3692,70 VINCITORE
2094032 E TENERIF01 0320 3211,48 VINCITORE
2083039 E ZARAGOZ01 0321 1727,16 VINCITORE
2028371 E ZARAGOZ07 0320 1894,64 VINCITORE
2108342 PL KRAKOW01 0310 2587,83 VINCITORE
2119986 PL KRAKOW01 0310 2334,54 IDONEO NON VINCITORE
2081483 PL WARSZAW01 0320 2049,94 VINCITORE
2111084 TR ISTANBU03 0312 2345,32 VINCITORE
2045683 TR ISTANBU17 0310 1908,63 VINCITORE

MATRICOLA SEDE (2) AREA PUNTEGGIO ESITO
2089637 SI LJUBLJA01 0312 3189,97 VINCITORE

MATRICOLA SEDE (3) AREA PUNTEGGIO ESITO
2116667 D LUNEBUR01 0310 2372,02 VINCITORE
2119986 TR ISTANBU17 0310 2334,54 VINCITORE

GRADUATORIA - PRIMA DESTINAZIONE SCELTA

GRADUATORIA - SECONDA DESTINAZIONE SCELTA

GRADUATORIA - TERZA DESTINAZIONE SCELTA

Allegato 1



MATRICOLA MOTIVAZIONE
2116089 LIVELLO DI STUDI INCOMPATIBILE (scelta n. 1) - CARENZA REQUISITI LINGUISTICI
1957985 CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI

2053300
INCOMPATIBILITA' AREE DI STUDIO (scelta n. 2) E CORSO DI LAUREA DI APPARTENENZA - CARENZA 
REQUISITI LINGUISTICI (scelta n. 1 e n. 3)

2090306
INCOMPATIBILITA' AREE DI STUDIO (scelta n. 1 e n. 3) E CORSO DI LAUREA DI APPARTENENZA - 
CARENZA DI REQUISITI LINGUISTICI (scelta n. 2)

CANDIDATURE ESCLUSE DALLA GRADUATORIA


		2024-07-11T12:53:23+0000
	Tito Marci




